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本
年
も
確
定
申
告
の
時
期
と
な
り
ま
し

た
。
申
告
は
３
月
15
日（
水
）ま
で
で
す
が
、

３
月
10
日
を
過
ぎ
ま
す
と
大
変
混
み
ま
す

の
で
お
早
め
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

●
申
告
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
か
た

　
町
内
に
住
所
の
あ
る
か
た
は
、
原
則
と

し
て
申
告
書
を
提
出
し
な
け
れ
ば
な
り
ま

せ
ん
。
た
だ
し
、
次
の
　
〜
　
に
該
当
す

る
か
た
は
申
告
の
必
要
が
あ
り
ま
せ
ん
。

　
所
得
税
の
申
告
を
さ
れ
た
か
た

　
前
年
中
の
所
得
が
給
与
又
は
公
的
年
金

の
み
で
あ
る
か
た
（
た
だ
し
、
給
与
又

は
公
的
年
金
の
支
払
者
か
ら
給
与
支
払

報
告
書
又
は
公
的
年
金
支
払
報
告
書
が

提
出
さ
れ
て
い
る
か
た
に
限
り
ま
す
。）

　
他
の
所
得
者
の
扶
養
親
族
な
ど
に
な
っ

て
い
る
か
た

【
受
付
期
間
及
び
時
間
】

　
２
月
16
日（
木
）〜
３
月
15
日（
水
）

　
９
時
〜
16
時
（
土
日
を
除
く
。
た
だ
し
、

２
月
26
日（
日
）は
通
常
ど
お
り
申
告
相
談

を
行
い
ま
す
。
）

※
申
告
相
談
は
、午
前
は
11
時
30
分
ま
で
、

午
後
は
３
時
30
分
ま
で
に
受
付
を
し
て
く

だ
さ
い
。

【
会
場
】
役
場
第
２
庁
舎
３
階
会
議
室

【
申
告
に
必
要
な
も
の
】

　
申
告
書

　
印
鑑

　
昨
年
中
の
所
得
を
証
明
す
る
も
の

（
給
与
所
得
者
は
源
泉
徴
収
票
。
事
業
所

得
、
不
動
産
所
得
者
は
収
入
、
必
要
経

費
を
明
ら
か
に
で
き
る
も
の
。
）

　
生
命
・
損
害
保
険
の
支
払
証
明
書

　
国
民
健
康
保
険
料
・
介
護
保
険
料
の
納

付
額
が
確
認
で
き
る
も
の

《
医
療
費
控
除
を
受
け
る
場
合
》

　
平
成
17
年
中
の
領
収
書
（
医
療
機
関
ご

と
に
事
前
に
集
計
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。）

　
健
康
保
険
、
生
命
保
険
会
社
か
ら
治
療

費
や
入
院
費
に
対
し
て
給
付
金
を
受
け

た
場
合
そ
の
額
が
わ
か
る
も
の

《
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を
受
け
る
場
合
》

　
必
要
書
類
に
つ
い
て
は
、
税
務
署
又
は

税
務
課
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

（
初
め
て
控
除
を
受
け
ら
れ
る
方
は
税
務

署
で
の
申
告
と
な
り
ま
す
。
）

●
町
で
受
付
で
き
な
い
申
告

　
次
の
申
告
に
つ
き
ま
し
て
は
町
で
お
受

け
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
税
務
署
で
申
告
し

て
く
だ
さ
い
。

　
譲
渡
所
得
・
損
失
申
告
・
修
正
申
告
・

過
年
度
の
各
種
申
告

※
こ
の
ほ
か
に
も
内
容
に
よ
っ
て
は
お
受

け
で
き
な
い
申
告
も
あ
り
ま
す
の
で
、
ご

注
意
く
だ
さ
い
。

【
問
合
せ
】

　
町
県
民
税
は
町
税
務
課（
内
線
２
６
１
）

　
所
得
税
な
ど
は
小
田
原
税
務
署

　
☎（
35
）４
５
１
１

　
所
得
税
・
事
業
税
・
住
民
税
の
共
同
申

告
相
談
を
次
の
と
お
り
開
催
し
ま
す
の
で
、

ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

【
日
時
】
２
月
９
日（
木
）

　
　
　
　
13
時
30
分
〜
16
時

【
会
場
】
役
場
第
２
庁
舎
３
階
会
議
室

※
説
明
会
終
了
後
、
申
告
書
の
書
き
方
の

ア
ド
バ
イ
ス
を
行
う
ほ
か
、
個
人
事
業
税

及
び
住
民
税
の
申
告
相
談
も
行
い
ま
す
。

【
問
合
せ
】
小
田
原
税
務
署

　
　
　
　
　
　（
35
）４
５
１
１
　
内
線
４
１
１

　　【
日
時
】
２
月
２
日（
木
）〜
３
日（
金
）

　
　
　
９
時
30
分
〜
12
時
・
13
時
〜
16
時

※
相
談
の
最
終
受
付
は
各
相
談
終
了
時
間

の
１
時
間
前
と
な
り
ま
す
。

【
会
場
】
湯
河
原
町
商
工
会
館
３
階

【
問
合
せ
】
小
田
原
税
務
署
個
人
課
税
部
門

　
　
　
　
　
　（
35
）４
５
１
１

　
　
　
　
　
　

【
申
告
受
付
期
間
及
び
時
間
】

　
１
月
25
日（
水
）〜
３
月
15
日（
水
）

　
９
時
〜
17
時

　
（
期
間
中
、
土
日
祝
日
も
受
付
）

【
会
場
】
納
税
セ
ン
タ
ー
・
青
色
会
館
　

　
　
　
　
５
階
大
ホ
ー
ル

　
　
　
　
小
田
原
市
本
町
２
―
３
―
24

【
問
合
せ
】（
社
）小
田
原
青
色
申
告
会

　
　
　
　
　
　（
24
）２
６
１
３

　　
平
成
17
年
分
確
定
申
告
書
作
成
の
ア
ド
バ
イ
ス

と
申
告
書
の
受
付
を
行
い
ま
す
。

【
日
時
】
２
月
19
日（
日
）・
26
日（
日
）

※
当
日
の
混
雑
状
況
に
よ
り
申
告
書
作
成
会
場
の
受
付

を
早
め
に
終
了
さ
せ
て
い
た
だ
く
場
合
が
あ
り
ま
す
の

で
、
お
早
め
に
お
越
し
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
当
日
は
電

話
で
の
相
談
や
ほ
か
の
業
務
は
行
い
ま
せ
ん
。

　　
平
成
17
年
中
に
、
個
人
か
ら
土
地
や
建
物
な
ど

の
不
動
産
、
現
金
、
預
貯
金
、
株
式
な
ど
の
財
産

を
も
ら
っ
た
方
で
年
間
110
万
円
を
超
え
る
場
合
、

贈
与
税
の
申
告
と
納
税
が
必
要
で
す
。

【
受
付
期
間
】
２
月
１
日（
水
）〜
３
月
15
日（
水
）

　　
基
準
期
間
（
平
成
15
年
分
）
の
課
税
売
上
高
が

１，
０
０
０
万
円
を
超
え
る
方
及
び「
消
費
税
課
税

事
業
者
選
択
届
出
書
」を
提
出
し
て
い
る
方
は
、

平
成
17
年
分
の
消
費
税
の
申
告
が
必
要
で
す
。

【
受
付
期
限
】
３
月
31
日
（
金
）
ま
で

　
国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
所
得
税
の
確
定
申

告
書
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
確
定
申
告
書
の
作
成
が
で

き
ま
す
。
プ
リ
ン
ト
ア
ウ
ト
（
カ
ラ
ー
）
し
た
申
告

書
は
そ
の
ま
ま
税
務
署
に
提
出
す
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。
た
だ
し
、
土
地
、
建
物
な
ど
の
譲
渡
所
得
の
あ

る
方
な
ど
、
ご
利
用
で
き
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　
青
色
申
告
決
算
書
、収
支
内
訳
書
、消
費
税
の
確

定
申
告
書
も
作
成
で
き
ま
す
。

●
国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジhttp://w

w
w.nta.go.jp

●
東
京
国
税
局
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジhttp://w

w
w.tokyo.nta.go.jp

※
各
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
は
湯
河
原
町
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
リ
ン
ク
し
て
い
ま
す
。

 

ご
注
意
　
最
近
、
税
務
署
の
職
員
を
装
い
、
職
場
の
従
業
員

数
や
家
族
構
成
な
ど
を
聞
き
出
そ
う
と
す
る
不
審
な
電
話
が
多

発
し
て
い
ま
す
。
こ
の
よ
う
な
電
話
に
は
即
答
せ
ず
、
担
当
者

名
・
電
話
番
号
な
ど
を
ご
確
認
い
た
だ
き
、
小
田
原
税
務
署
ま

で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

【
連
絡
先
】
小
田
原
税
務
署 

　（
35
）４
５
１
１
　
内
線
２
０
４

税だより


